
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2232 

DETERMINA 
N. 1906 DEL 27/10/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER GLI 
AUTOMEZZI  COMUNALI  (CIG.  Z4E2273484)  E  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE,  REVISIONE  E 
RIPARAZIONE  DI  AUTOMEZZI  ED  APPARECCHIATURE  TECNICHE  SPECIALI  DI  PROPRIETÀ 
COMUNALE (CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE E
RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI PROPRIETÀ COMUNALE
(CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

• con determinazione n. 1020 del 08/05/2018, il Servizio Autoparco (nel 2018 inserito nel 

Settore  Prevenzione  e  Sicurezza)  aveva  aggiudicato  in  via  definitiva  la  procedura 

negoziata eseguita ai sensi dell'art. 36, comma 2, del D.Lgs n. 50/2016 mediante R.D.O. 

sul mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, avente come aggetto l'affidamento 

del servizio di  fornitura,  manutenzione e riparazione dei pneumatici degli  automezzi del 

Comune di Vicenza e dell'Istituzione Biblioteca Civica Bertoliana per la durata di anni due o 

fino  all'esaurimento  dei  fondi  stanziati,  con  il  conferimento  dell'incarico  alla  ditta 

Autofficina Silvano snc di Manfrin Silvano & C – Via della Scienza 36, 36100 Vicenza;

• con determinazione n. 1978 del 02/10/2018, il Servizio Autoparco (nel 2018 inserito nel 

Settore Prevenzione e Sicurezza) aggiudicava la procedura negoziata eseguita ai sensi 

dell'art.  36,  comma  2,  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  per  l'affidamento  del  servizio  di 

manutenzione, revisione e riparazione di automezzi ed apparecchiature tecniche speciali in 

dotazione  al  Gruppo  comunale  di  Protezione  Civile  ed  al  Corpo  di  Polizia  Locale  del 

Comune di Vicenza, per la durata di anni due o fino all'esaurimento dei fondi stanziati, con 

il conferimento dell'incarico alla ditta  Autofficina Silvano snc di Manfrin Silvano & C – 

Via della Scienza 36, 36100 Vicenza;

Constatato che il  Servizio Provveditorato,  ora preposto all'esecuzione delle procedure di  gara 

suesposte, è stato a lungo impegnato nel corso del corrente anno - in maniera assolutamente 

imprevedibile - all'esecuzione di forniture, compiti ed attività determinate dalla emergenza sanitaria 

COVID-19, che hanno obbligato il servizio stesso ad una diversa programmazione delle normali 

attività amministrative modificando le priorità dei servizi da erogare, e costringendo a posticipare 

l'esecuzione delle  procedure di  gara  per  i  nuovi  affidamenti  delle  attività  collegate  al  Servizio 

Autoparco;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE E
RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI PROPRIETÀ COMUNALE
(CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.

Considerato che, nelle fasi di espletamento della nuova procedura di affidamento, deve essere in 

ogni caso garantita la continuità dei servizi e delle attività per quanto riguarda la manutenzione e 

la riparazione dei veicoli comunali con particolare riferimento al servizio di vigilanza e di controllo 

del territorio di competenza della Polizia Locale che deve quotidianamente essere presente sul 

territorio comunale con automezzi efficienti ed pienamente operativi;

Preso atto che l'art. 23 del vigente Regolamento per la Disciplina dei Contratti  del Comune di 

Vicenza, prevede la possibilità di adottare un proroga tecnica contrattuale per il tempo necessario 

all'espletamento  di  una procedura  di  gara  per  l'individuazione di  una nuova parte  contraente, 

comunque di durata non superiore a sei mesi, mantenendo le medesime condizioni dei contratto 

prorogato e senza la stipula di un nuovo contratto;

Ravvisata l'opportunità  di  procedere  alla  proroga  tecnica  dei  due  contratti  di  affidamento  in 

premessa richiamati  per la  durata di mesi sei impegnando le somme ancora a disposizione a 

carico del bilancio corrente, che ammontano complessivamente ad € 14.597,68 come segue:

A) per il servizio di manutenzione e riparazione pneumatici degli automezzi del Comune di Vicenza 

(CIG. Z4E2273484); la somma di € 4.597,68 così suddivisa:

• € 1.942,15 a carico del capitolo 1006205, bilancio 2020/22 disponibili,

• € 2.655,53 a carico del capitolo 1039109, bilancio 2020/22 disponibili,

B) per il servizio di manutenzione, revisione e riparazione di automezzi e apparecchiature tecniche 

speciali in dotazione alla Protezione Civile ed al Corpo di Polizia Locale del Comune di Vicenza 

(CIG. Z0D24530BC):

• € 10.000,00 a carico del capitolo 1039109 bilancio 2020/22, disponibili;

Atteso che per la ditta Autofficina Silvano snc di Manfrin Silvano & C., con sede in Viale della 

Scienza 36, 36100 Vicenza, che ha entrambi gli incarichi in scadenza, è stato acquisito DURC 

regolare, e non risultano annotazioni a suo carico al Casellario ANAC; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE E
RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI PROPRIETÀ COMUNALE
(CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.

Tutto ciò premesso; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l'art. 23 del Regolamento dei Contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 6 del 07/02/2019;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di prorogare, ai sensi dell'art 23 del Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti 

del Comune di Vicenza e per le motivazioni espresse nelle premesse del presente provvedimento, 

l'incarico per il servizio di fornitura, manutenzione e riparazione pneumatici per gli automezzi del 

Comune di Vicenza, affidato alla ditta Autofficina Silvano snc di Manfrin Silvano C., con sede 

in Viale del Scienza 36100 Vicenza, conferito con determinazione n. 1020 del 08/05/2018 per mesi 

sei  o fino  all'esaurimento  dei  fondi  stanziati  (CIG.  Z4E2273484)  alle  medesime condizioni  del 

contratto originario;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE E
RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI PROPRIETÀ COMUNALE
(CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.

2. di prorogare, ai sensi dell'art 23 del Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti 

del Comune di Vicenza e per le motivazioni espresse in premessa al presente provvedimento, 

l'incarico per il servizio di manutenzione revisione e riparazione di automezzi ed apparecchiature 

tecniche speciali  in  dotazione al  Gruppo comunale  di  Protazione Civile  ed al  Corpo di  Polizia 

Locale del Comune di Vicenza, affidato alla ditta Autofficina Silvano snc di Manfrin Silvano C., 

con  sede  in  Viale  del  Scienza  36100  Vicenza,  conferito  con  determinazione  n.  1978  del 

02/10/2018  per  mesi  sei  o  fino  all'esaurimento  dei  fondi  stanziati  (CIG.  Z0D24530BC)  alle 

medesime condizioni del contratto originario;

3 - di impegnare per la proroga del servizio di fornitura, riparazione e manutenzione pneumatici 

per gli automezzi comunali per mesi sei  (CIG.Z4E2273484) la spesa complessiva di €  4.597,68 

IVA compresa come segue:

€ 1.942,15 IVA compresa al cap. n. 1006205 “Spese funzionamento mezzi operativi per servizi 

generali” del bilancio di previsione 2020/2022, dove esiste l’occorrente disponibilità;

€ 2.655,53 IVA  compresa  al  cap.  n.  1039109  “Spese  funzionamento  autoveicoli  della  Polizia 

Locale ” del bilancio di previsione 2020/2022, dove esiste l’occorrente disponibilità;

4 - di impegnare per la proroga del servizio di manutenzione, revisione e riparazione di automezzi 

e apparecchiature tecniche speciali in dotazione al Gruppo comunale di Protezione Civile ed al 

Corpo di Polizia Locale del Comune di VIcenza per mesi sei  (CIG. Z0D24530BC) la spesa di  € 

10.000,00 IVA compresa al cap. n. 1039109 “Spese funzionamento autoveicoli della Polizia Locale 

” del bilancio di previsione 2020/2022, dove esiste l’occorrente disponibilità;

5 - di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE E
RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI PROPRIETÀ COMUNALE
(CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.

6 - di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7 -  di approvare l’allegato  cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni;

8  -  di  nominare in  qualità  di  Responsabile  del  Procedimento  ai  sensi  dell'art.  31  del  D.Lgs 

50/2016 il dott. Zancan Marcello,  Istruttore Direttivo del Servizio Provveditorato;

9 - di dare atto che l'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della 

legge n.  136/2010 e successive modifiche alla  fine  di  assicurare la tracciabilità  dei movimenti 

finanziari  relativi  all'appalto;  il  mancato  utilizzo  del  bonifico  bancario  o  postale  ovvero  degli 

strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 

diritto del contratto ai sensi dell'art. 9 bis del medesimo art. 3;

10  -  di  attestare il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, REVISIONE E
RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI PROPRIETÀ COMUNALE
(CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
26/10/2020  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



20.03

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1039109
competenza: 12.655,53 

cassa: 5.000,00 7.655,53 

1006205
competenza: 1.942,15 

cassa: 1.000,00 942,15 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 14.597,68 

cassa: 6.000,00 8.597,68 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2232 

DETERMINA N. 1906 DEL 27/10/2020

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  PROROGA TECNICA DELL' INCARICO DI FORNITURA E MANUTENZIONE DI PNEUMATICI PER 
GLI AUTOMEZZI COMUNALI (CIG. Z4E2273484) E DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, 
REVISIONE E RIPARAZIONE DI AUTOMEZZI ED APPARECCHIATURE TECNICHE SPECIALI DI 
PROPRIETÀ COMUNALE (CIG. Z0D24530BC) PER LA DURATA DI MESI SEI. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

136976 2020 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE 

(EXTRA ART.5, C.2, DL 95/12)

U 03011.03.1039109 2.655,53

136976 2020 SPESE FUNZIONAMENTO MEZZI 
OPERATIVI PER SERVIZI GENERALI 

(EXTRA ART.5, C.2, DL 95/12)

U 01031.03.1006205 1.942,15

136977 2020 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE 

(EXTRA ART.5, C.2, DL 95/12)

U 03011.03.1039109 10.000,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 29/10/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e167ee662cd275ea5dcb95052c03fb72636b81fa 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	cronoprogramma
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

